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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1231 TMTA TII TISPA TPPSMGP 10.000 9.900 9.950 B

2 1115-DF TMTA 10.000 8.240 8.120 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1221 SRIA TSRIA EM ICMR 10.000 8.080 9.040 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1274 TTATR 10.000 7.000 7.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1118 MTA 10.000 10.000 10.000 B

2 1112 MTA PPSMGP II ISPA 10.000 9.000 9.500 B

3 1252 MTA TATR IRMSSM 10.000 9.500 9.150 B

4 1226 MTA ICMR PPSMGP 10.000 7.800 8.900 B

5 1235 MTA II PPSMGP 10.000 7.000 8.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Procedee productive de sudare în mediu de gaze protectoare -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1105 PPSMGP MTA IRMSSM ICMR 10.000 8.920 8.460 B

2 1232 MTA PPSMGP II 7.000 8.000 7.800 B

3 1101 PPSMGP MTA 10.000 7.350 7.675 B

4 1106 PPSMGP 9.000 7.600 7.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1261 HMSH 10.000 10.000 9.000 B

2 1109 HMSH PPSMGP 10.000 7.340 8.670 B

3 1260 HMSH 10.000 8.000 8.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1276 ICMR 10.000 10.000 9.400 B

2 1111 ICMR HMSH IPEB MCPT 10.000 8.490 9.245 B

3 1244 ICMR IMA EM 10.000 7.830 8.915 B

4 1265 ICMR EM TSRIA 10.000 7.770 8.885 B

5 1264 ICMR TICMR 10.000 7.500 8.750 B

6 1262 ICMR EM SRIA 10.000 7.490 8.745 B

7 1268 ICMR EM 10.000 7.360 8.680 B

8 1266 ICMR EM 10.000 7.110 8.555 B

9 1236 ICMR IRMSSM TATR SIFA 10.000 6.270 7.535 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ergoinginerie in mecatronica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1237 EM 10.000 8.750 9.375 B

2 1225 EM 10.000 8.250 9.125 B

3 1243 EM TEM ICMR SRIA 10.000 8.240 9.120 B

4 1245 EM IPEB 10.000 8.120 9.060 B

5 1259 EM IRMSSM ICMR 10.000 6.830 8.415 B

6 1230 EM 10.000 8.490 8.245 B

7 1110 EM 10.000 8.330 8.165 B

8 1267 EM 10.000 7.420 8.110 B

9 1240 EM 10.000 6.620 7.710 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1113-DF SFM TSFM 8.000 7.000 6.700 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1251 TATR TTATR TISPA ISPA 10.000 8.370 9.185 B

2 1104 TATR TTATR 10.000 8.000 9.000 B

3 1271 TATR 10.000 9.800 8.900 B

4 1270 TATR 10.000 9.600 8.800 B

5 1114-DF TATR 10.000 9.430 8.715 B

6 1275 TATR 10.000 6.840 8.420 B

7 1277 TATR 10.000 6.500 7.250 B

8 1239 TATR 10.000 6.500 7.250 B

9 1278 TATR 10.000 6.500 7.250 B

10 1102 SFM TATR 8.000 8.000 7.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1255 SFM TSFM 10.000 8.070 9.035 B

2 1241 SFM 10.000 8.100 8.450 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1250 IPEB 10.000 9.550 9.775 B

2 1220 IPEB TIPEB 10.000 9.730 9.465 B

3 1238 IPEB 10.000 8.840 9.420 B

4 1273 IPEB 10.000 10.000 9.000 B

5 1222 IPEB 10.000 7.810 8.505 B

6 1223 IPEB TIPEB 10.000 6.930 8.065 B

7 1272 IPEB TATR ICMR 10.000 7.000 7.900 B

8 1263 IPEB SIFA IRMSSM ICMR 10.000 6.100 7.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1269 MCPT TMCPT 10.000 9.000 8.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1246 IRMSSM TIRMSSM 9.500 7.600 7.600 B

2 1211 IRMSSM TIRMSSM 9.500 7.000 7.300 B

3 1216 IRMSSM SIFA TIRMSSM 9.500 6.900 7.250 B

4 1108 IRMSSM TIRMSSM 9.500 6.000 7.200 B

5 1107 IRMSSM TIRMSSM 9.500 6.750 7.175 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme integrate pentru fabricaţia agroalimentară  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1202 SIFA TSIFA 10.000 9.700 8.850 B

2 1256 SIFA 10.000 9.100 8.550 B

3 1201 SIFA TSIFA 10.000 8.850 8.425 B

4 1203 SIFA TSIFA 10.000 8.000 8.000 B

5 1204 SIFA TSIFA 10.000 7.600 7.800 B

6 1206 SIFA 10.000 7.500 7.750 B

7 1210 SIFA 10.000 7.400 7.700 B

8 1208 SIFA 10.000 7.400 7.700 B

9 1253 SIFA 10.000 7.100 7.550 B

10 1207 SIFA 10.000 7.100 7.550 B

11 1228 SIFA 10.000 6.800 7.400 B

12 1257 SIFA TATR 10.000 6.800 7.400 B

13 1209 SIFA 10.000 6.800 7.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1217 IRMSSM TIRMSSM 9.500 9.630 9.615 B

2 1249 IRMSSM TIRMSSM 9.500 9.000 9.300 B

3 1248 IRMSSM TIRMSSM 9.500 9.250 9.025 B

4 1254 IRMSSM TATR SFM 9.500 9.730 8.665 B

5 1234 IRMSSM 9.500 8.780 8.590 B

6 1233 IRMSSM 9.500 9.250 8.425 B

7 1212 IRMSSM 9.500 9.000 8.300 B

8 1219 IRMSSM 9.500 9.000 8.300 B

9 1103 IRMSSM TIRMSSM 9.500 8.990 8.295 B

10 1227 IRMSSM 9.500 8.800 8.200 B

11 1214 IRMSSM 9.500 8.800 8.200 B

12 1213 IRMSSM 9.500 8.400 8.000 B

13 1224 IRMSSM TIRMSSM 9.500 8.300 7.950 B

14 1247 IRMSSM 9.500 8.100 7.850 B

15 1117 IRMSSM TIRMSSM SIFA TSIFA 9.500 8.040 7.820 B

16 1215 IRMSSM TIRMSSM 9.500 7.900 7.750 B

17 1258 IRMSSM MTA EM TIRMSSM 9.500 6.820 7.610 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1115-DF TMTA 10.000 8.240 8.120 B

2 1231 TMTA TII TISPA TPPSMGP 10.000 9.900 9.950 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1221 SRIA TSRIA EM ICMR 10.000 8.080 9.040 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1274 TTATR 10.000 7.000 7.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1112 MTA PPSMGP II ISPA 10.000 9.000 9.500 B

2 1118 MTA 10.000 10.000 10.000 B

3 1226 MTA ICMR PPSMGP 10.000 7.800 8.900 B

4 1235 MTA II PPSMGP 10.000 7.000 8.500 B

5 1252 MTA TATR IRMSSM 10.000 9.500 9.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Procedee productive de sudare în mediu de gaze protectoare -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1101 PPSMGP MTA 10.000 7.350 7.675 B

2 1105 PPSMGP MTA IRMSSM ICMR 10.000 8.920 8.460 B

3 1106 PPSMGP 9.000 7.600 7.400 B

4 1232 MTA PPSMGP II 7.000 8.000 7.800 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1109 HMSH PPSMGP 10.000 7.340 8.670 B

2 1260 HMSH 10.000 8.000 8.400 B

3 1261 HMSH 10.000 10.000 9.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1111 ICMR HMSH IPEB MCPT 10.000 8.490 9.245 B

2 1236 ICMR IRMSSM TATR SIFA 10.000 6.270 7.535 B

3 1244 ICMR IMA EM 10.000 7.830 8.915 B

4 1262 ICMR EM SRIA 10.000 7.490 8.745 B

5 1264 ICMR TICMR 10.000 7.500 8.750 B

6 1265 ICMR EM TSRIA 10.000 7.770 8.885 B

7 1266 ICMR EM 10.000 7.110 8.555 B

8 1268 ICMR EM 10.000 7.360 8.680 B

9 1276 ICMR 10.000 10.000 9.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ergoinginerie in mecatronica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1110 EM 10.000 8.330 8.165 B

2 1225 EM 10.000 8.250 9.125 B

3 1230 EM 10.000 8.490 8.245 B

4 1237 EM 10.000 8.750 9.375 B

5 1240 EM 10.000 6.620 7.710 B

6 1243 EM TEM ICMR SRIA 10.000 8.240 9.120 B

7 1245 EM IPEB 10.000 8.120 9.060 B

8 1259 EM IRMSSM ICMR 10.000 6.830 8.415 B

9 1267 EM 10.000 7.420 8.110 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1113-DF SFM TSFM 8.000 7.000 6.700 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1102 SFM TATR 8.000 8.000 7.200 B

2 1104 TATR TTATR 10.000 8.000 9.000 B

3 1114-DF TATR 10.000 9.430 8.715 B

4 1239 TATR 10.000 6.500 7.250 B

5 1251 TATR TTATR TISPA ISPA 10.000 8.370 9.185 B

6 1270 TATR 10.000 9.600 8.800 B

7 1271 TATR 10.000 9.800 8.900 B

8 1275 TATR 10.000 6.840 8.420 B

9 1277 TATR 10.000 6.500 7.250 B

10 1278 TATR 10.000 6.500 7.250 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1241 SFM 10.000 8.100 8.450 B

2 1255 SFM TSFM 10.000 8.070 9.035 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1220 IPEB TIPEB 10.000 9.730 9.465 B

2 1222 IPEB 10.000 7.810 8.505 B

3 1223 IPEB TIPEB 10.000 6.930 8.065 B

4 1238 IPEB 10.000 8.840 9.420 B

5 1250 IPEB 10.000 9.550 9.775 B

6 1263 IPEB SIFA IRMSSM ICMR 10.000 6.100 7.050 B

7 1272 IPEB TATR ICMR 10.000 7.000 7.900 B

8 1273 IPEB 10.000 10.000 9.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1269 MCPT TMCPT 10.000 9.000 8.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1107 IRMSSM TIRMSSM 9.500 6.750 7.175 B

2 1108 IRMSSM TIRMSSM 9.500 6.000 7.200 B

3 1211 IRMSSM TIRMSSM 9.500 7.000 7.300 B

4 1216 IRMSSM SIFA TIRMSSM 9.500 6.900 7.250 B

5 1246 IRMSSM TIRMSSM 9.500 7.600 7.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme integrate pentru fabricaţia agroalimentară  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1201 SIFA TSIFA 10.000 8.850 8.425 B

2 1202 SIFA TSIFA 10.000 9.700 8.850 B

3 1203 SIFA TSIFA 10.000 8.000 8.000 B

4 1204 SIFA TSIFA 10.000 7.600 7.800 B

5 1206 SIFA 10.000 7.500 7.750 B

6 1207 SIFA 10.000 7.100 7.550 B

7 1208 SIFA 10.000 7.400 7.700 B

8 1209 SIFA 10.000 6.800 7.400 B

9 1210 SIFA 10.000 7.400 7.700 B

10 1228 SIFA 10.000 6.800 7.400 B

11 1253 SIFA 10.000 7.100 7.550 B

12 1256 SIFA 10.000 9.100 8.550 B

13 1257 SIFA TATR 10.000 6.800 7.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 17.09.2020 PAGINA 32 DIN 32

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 1103 IRMSSM TIRMSSM 9.500 8.990 8.295 B

2 1117 IRMSSM TIRMSSM SIFA TSIFA 9.500 8.040 7.820 B

3 1212 IRMSSM 9.500 9.000 8.300 B

4 1213 IRMSSM 9.500 8.400 8.000 B

5 1214 IRMSSM 9.500 8.800 8.200 B

6 1215 IRMSSM TIRMSSM 9.500 7.900 7.750 B

7 1217 IRMSSM TIRMSSM 9.500 9.630 9.615 B

8 1219 IRMSSM 9.500 9.000 8.300 B

9 1224 IRMSSM TIRMSSM 9.500 8.300 7.950 B

10 1227 IRMSSM 9.500 8.800 8.200 B

11 1233 IRMSSM 9.500 9.250 8.425 B

12 1234 IRMSSM 9.500 8.780 8.590 B

13 1247 IRMSSM 9.500 8.100 7.850 B

14 1248 IRMSSM TIRMSSM 9.500 9.250 9.025 B

15 1249 IRMSSM TIRMSSM 9.500 9.000 9.300 B

16 1254 IRMSSM TATR SFM 9.500 9.730 8.665 B

17 1258 IRMSSM MTA EM TIRMSSM 9.500 6.820 7.610 B
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